11/12/2023, 14:55 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=456327

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=456327 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7153 - Segunda-feira, 11 de Dezembro de 2023.

Divulgação: Segunda-feira, 11 de Dezembro de 2023.     Publicação: Terça-feira, 12 de Dezembro de 2023.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 456327

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 085/2023
PROCESSO 23.0.000145012-3

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar Projeto de Captação de Recursos da SOCIEDADE ESPÍRITA MARIA DE NAZARÉ projeto INSTALAÇÃO DE
PLACAS SOLARES – Certificado de Captação de Recurso nº 014/2023 com valor R$ 128.493,68 (cento e vinte e oito mil
quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos) com 5% de retenção.
Sessão Plenária nº 039/2023 do COMUI, 28 de novembro de 2023.

NELI MIOTTO, Presidente do COMUI.

   Edição Completa